

Постачальник ФОРТЕЦЯ
ЄДРПОУ , тел.
Р/р в Каса ОСНОВНА МФО
ІПН , номер свідоцтва
Не є платником податку на прибуток на загальних підставах
Адреса

Одержувач Частное лицо
тел.

Валюта Гривня

Платник той самий

На дату 30.01.24

Умова продажу Факт

Курс грн. 1

**Рахунок-фактура № Ф-408957
від 30 Січня 2024 р.**

№	Товар	Од.	Кількість	Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ
1	Машинна штукатурка МР-75 гіпсова 30кг KNAUF (40)	шт	55.0000	279.00	15'345.00
2	Профіль маячний Цинк W-6 2,5м/25шт	шт	70.0000	14.00	980.00
3	Кутник Пластик. Перфор. 2,5м/50шт	шт	18.0000	10.00	180.00
4	G-61 ВЕТОН КОНТАКТ д/гладких поверхонь (5л) Будмайстер	шт	1.0000	260.00	260.00
5	Полімін ШВ-1 Штукат.цем.-вапняна 25кг (54)	шт	30.0000	100.00	3'000.00
6	Грунтовка Кнауф Grundirmitil (Грундірмітель) 10 кг.	шт	10.0000	940.00	9'400.00
7	Доставка товару (товар)	шт	1.0000	2'000.00	2'000.00
8	G-50 Грунтовка УНІВЕРСАЛ 10л (60)	шт	10.0000	160.00	1'600.00
9	Штукатурка гіпсова РМ-20 SILTEK (25кг)/54	шт	66.0000	235.00	15'510.00
Разом без ПДВ:					48'275.00
ПДВ:					
Всього з ПДВ:					48'275.00

Всього на суму:

Сорок вісім тисяч двісті сімдесят п'ять гривень 00 копійок

ПДВ: 0.00 грн.

Виписав(ла):

АндрейЗатирка

Рахунок дійсний до сплати до 30.01.24